PORTARIA SRH/SAEB Nº 85 DE 11 DE AGOSTO DE 2015
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA torna público o resultado final da investigação social e de conduta pessoal, referente ao

concurso público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de

Investigador de Polícia/2013.

1 DO RESULTADO FINAL DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E DE CONDUTA PESSOAL
1.1 Relação final dos candidatos regulares indicados na investigação social e de conduta pessoal, na

seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome dos candidatos em ordem alfabética e número do

documento de identidade.
1.1.1 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DE IDENTIDADE

10035628 Diego Souza Santos Ribas 949163902 BA

10001670 Fabiano Menezes Silva 681270497 BA

1.2 Relação final dos candidatos sub judice indicados na investigação social e de conduta pessoal, na

seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome dos candidatos em ordem alfabética e número do

documento de identidade.

1.2.1 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
Nº DA AÇÃO JUDICIAL

10000875 Samuel Lacerda Bonfim 1484041704 BA MS n° 0007142-21.2015.8.05.0000

1.2.2 ESCRIVÃO DE POLÍCIA

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
DECISÃO JUDICIAL

10050946 Luiz Alberico Rios Carneiro 990264068 BA AO nº 0000462-66.2015.8.05.0211

ADRIANO TAMBONE

Superintendente de Recursos Humanos